



LA BOUTEILLE
2€,99

**LE LOT DE 3 : 5,98€
AU LIEU DE 8,97€**

2+1 OFFERT*

BIÈRE BLONDE CH'TI
6,80% vol.
75 cl - 3,99 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 2,66 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA CANETTE
2€,16

-30% DE REMISE IMMÉDIATE*

BIÈRE BLONDE DELIRIUM
8,5% vol.
50 cl - 4,32 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE
4€,05

-30% DE REMISE IMMÉDIATE*

BIÈRE BLONDE TRIPLE LEFORT
8,8% vol.
75 cl - 5,40 € le litre



LA BOUTEILLE
5€,19

-50% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} A*

BIÈRE IPA POULE MOUILLÉE
6,50% vol.
75 cl - 6,92 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 7,78 € au lieu de 10,38 € 5,19 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Y L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR